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10 Stufen Rechenpyramide. Startzahlen zwischen maximal 5 und 15. (Level 3)

4302

2236 2066

1162 1074 992

605 557 517 475

317 288 269 248 227

167 150 138 131 117 110

87 80 70 68 63 54 56

44 43 37 33 35 28 26 30

23 21 22 15 18 17 11 15 15

15 8 13 9 6 12 5 6 9 6

 — 

5169

2466 2703

1184 1282 1421

585 599 683 738

303 282 317 366 372

164 139 143 174 192 180

90 74 65 78 96 96 84

48 42 32 33 45 51 45 39

25 23 19 13 20 25 26 19 20

15 10 13 6 7 13 12 14 5 15

 — 

www.bin-dann-weg.de -> Ferienwohnungen und Ferienhäuser
www.kleinanzeigen-und-annoncen.de ->  Kostenlose Kleinanzeigen deutschlandweit

www.das-bastelteam.de  -> Rechenpyramide 

 

  

   

    

     

      

       

        

         

          

 

  

   

    

     

      

       

        

         

          


